04/01/2022 11:27 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/139FC99B/03AGdBq24A5uQc6ZHIoiYulejbki9_LH6kjoBmnAI2887cnrTj59L1jnq36KqeB6vhPl… 1/1

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

Gasolina Comum FAN DISTRIBUIDORA 6,250000 177.000,000

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

Óleo Diesel FAN DISTRIBUIDORA 4,880000 125.000,000

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

Óleo Diesel 10 FAN DISTRIBUIDORA 4,990000 175.000,000

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N 35/2021-RP

Termo de Homologação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico N35/2021-RP

A Autoridade Competente da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL, sr.(a) Raimundo Nonato Dias Pinheiro, no uso das atribuições
legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das
fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no35/2021-RP, cujo objeto trata da aquisição
AQUISIÇÃO DE COMSBUSTÍVEIS AUTOMOTIVOS PARA ABASTECIMENTO DA FRONTA MUNICIPAL.

RESULTADO:

Lote 1: Gasolina Comum.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: G J SANTOS DE OLIVEIRA.
CNPJ: 70.156.112/0002-00.
Valor Global: 1.106.250,000.

Lote 2: Óleo Diesel.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: G J SANTOS DE OLIVEIRA.
CNPJ: 70.156.112/0002-00.
Valor Global: 610.000,000.

Lote 3: Óleo Diesel 10.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: G J SANTOS DE OLIVEIRA.
CNPJ: 70.156.112/0002-00.
Valor Global: 873.250,000.

UMARIZAL, 15 de dezembro de 2021

RAIMUNDO NONATO PINHEIRO DIAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Luis Henrique da Silva Lima

Código Identificador:139FC99B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 22/12/2021. Edição 2677
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/